1096 – MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇÕES DE ESPORTE E LAZER; 
Elemento: 449051 - OBRAS E INSTALAÇÕES; Fonte de Recurso: 24 - RECURSOS DE CONVÊNIOS, 
00 – RECURSOSO ORDINÁRIOS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA JUVENTUDE NO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE/BA 
VALOR TOTAL: R$ 1.635.225,94 (Um milhão, seiscentos e trinta e cinco mil, duzentos e vinte e cinco 
reais e noventa e quatro centavos). XIQUE XIQUE - BA, 19 DE OUTUBRO DE 2016, ALFREDO 
RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO.